

## SEAFIRE VÄXER OCH FÖRBÄTTRAR RÖRELSERESULTATET – STABIL INLEDNING PÅ ANDRA KVARTALET!

## DELÅRSRAPPORT 1 JANUARI – 31 MARS 2020

- Nettoomsättning uppgick till 46,1 MSEK (26,6). Tillväxten var 74% jämfört med samma period 2019.
- Koncernens resultat före av- och nedskrivningar, EBITDA uppgick till 4,0 MSEK (0,6) vilket ger en EBITDA marginal på 8,7%. Exklusive Followit hade EBITDA uppgått till 4,9 MSEK (1,2) och en marginal på 10,7%.
- Koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT, blev 1,7 MSEK (-0,3).
- Resultat per aktie\* uppgick till -0,15 SEK (-0,22).
- Koncernens soliditet uppgick till 10% (21%).
- Efterfrågan var stabil till ökande under kvartalet. Orderingången ökade bland annat med 31% för Nordbutiker och 36% för Åkerstedts jämfört med motsvarande period 2019. Linguacom har ökade volymer från mars 2020 jämfört med föregående år. Inledningen på andra kvartalet har fortsatt varit stabil för koncernen.

## VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER KVARTALET'S UTGÅNG

- Dotterbolaget Followit Sweden AB försattes i konkurs den 22 april 2020. Followit har under åren 2017 till 2019 haft ett negativt resultat på sammanlagt 12,5 MSEK och resultatet under första kvartalet 2020 blev -1,1 MSEK. Konkursen resulterar i en nedskrivning av goodwill om 5,6 MSEK vilken kommer bokföras under andra kvartalet. Nedskrivningen är inte kassaflödespåverkande.

## FINANSIELL UTVECKLING I SAMMANDRAG

Nyckeltal koncernen	Jan- Mars	Jan - Mars	Jan - Dec
	2020	2019	2019
Nettoomsättning, TSEK	46 106	26 563	163 927
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA, TSEK	4 022	627	17 249
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT, TSEK	1 655	-339	-989
Resultat efter skatt, TSEK	-1 426	-1 689	-14 293
Resultat per aktie, SEK	-0,15	-0,22	-1,55
Genomsnittligt antal aktier* (tusental)	9 699	7 754	9 222
Antalet utestående aktier vid periodens utgång* (tusental)	9 699	8 699	9 699
Soliditet, %	10%	21%	11%

\* Före och efter utspädning

## VD KOMMENTAR

**Seafire såg under kvartalet en stabil efterfrågan och levererar ett förbättrat resultat. Koncernen drar nytta av sin diversifiering och viktning mot e-handel. Marknads-läget för våra bolag, förutom för Hedén och Followit, har varit fortsatt stabilt i inledningen på det andra kvartalet. Followit har haft stora förluster de senaste tre åren. Med kraftigt minskad orderingång som en följd av coronapandemin fattades beslutet att försätta bolaget i konkurs. Vi kan nu fokusera på att stärka våra lönsamma bolag både under och efter coronapandemin.**

Med Nordbutiker inkluderat uppgick Seafires organiska tillväxt till 5% vilket är vårt mål. EBITDA marginalen blev 8,7% det vill säga något under målet på 10%. Med det förlustgenererande Followit exkluderat uppnåddes en EBITDA marginal på över 10%. Genom konsolideringen av koncernen, efter avvecklingen av Followit, är vi starkare och mer fokuserade för att hantera en utmanande och osäker marknad. Inledningen på andra kvartalet är stabil och positiv för samtliga bolag förutom Hedén, det minsta bolaget i koncernen.

*Affärsområde Handel & Tjänster*

Nordbutiker hade en god tillväxt jämfört med 2019. Försäljningen under perioden ökade 29% mot samma period 2019 med ett förbättrat resultat. Tillväxten har fortsatt i inledningen på högsäsongen som vanligtvis pågår från mars till september. Bolagets lagernivå var god i inledningen på 2020 men på grund av coronapandemin har varuleveranser blivit försenade 6 till 8 veckor. Det kan leda till att vissa varor blir slutsålda och kortsiktigt påverka försäljningen negativt.

Linguacom har gjort en stark vändning under första kvartalet och visar på ett positivt rörelseresultat vilket är första gången på fyra kvartal. Volymerna har ökat, intäktbasen breddats och kostnaderna reducerats. Vår

bedömning är att bolaget kommer att leverera en organisk och lönsam tillväxt under 2020.

Hedén började leverera sin nya flaggskeppsprodukt, YMER-3, i mars vilket bidrog till en ökning av både försäljningen och rörelseresultatet under kvartalet. Dock stannade marknaden upp i slutet på kvartalet. Netflix, HBO och andra streamingtjänster har upplevt en stark marknad under pandemin. Efterfrågan på nyproduktioner av film och serier kommer att öka vilket vi bedömer kommer att gynna Hedén när vi återgår till ett mer normalt läge.

Followit hade en tillväxt på 16% mot 2019 men med försämrat resultat, -1,1 MSEK (-0,9) på grund av produktmix och engångskostnader. Orderingången för Wildlife minskade kraftigt under mars. Med en förlustgenererande verksamhet och låg orderingång under överskådlig tid fattades beslutet att försätta bolaget i konkurs.

*Affärsområde Industri*

Industrisegmentet består av dotterbolaget Åkerstedts Verkstads. Omsättningen minskade något mot 2019 på grund av senarelagda leveranser till andra kvartalet. Orderingången har varit god med en ökning med 36% mot 2019 och nådde all-time high för en enskild månad under mars. Marknadsläget framåt är något svårbedömt men bolaget är väl positionerat för att ta marknadsandelar.

**Förvärv**

Inflödet av antal förvärvsobjekt har varit god de har hållit bra kvalitet. Dock har osäkerheten i marknaden, i och med coronapandemin, bromsat försäljningsprocesserna och många har pausats. Det i dagsläget svårt att bedöma marknadsutsikterna i det korta och medellånga perspektivet. Vi kommer därför vara aktiva och selektiva med att genomföra fler förvärv i närtid.

*Johan Bennarsten, VD*

## OM SEAFIRE

Seafire är en företagsgrupp grundad 2016 som bedriver verksamhet inom två affärsområden; Industri och Handel & Tjänster. Bolaget skapar tillväxt genom förvärv av lönsamma mogna bolag som levererar tjänster eller produkter och utvecklar bolagen genom att vara en aktiv ägare med lång ägarhorisont.

Seafire skapar värden genom att vara en aktiv ägare med en decentraliserad operationell modell med självständiga dotterbolag. En långsiktig strategi utarbetas med utveckling av affärsmodellen, breddning av marknaden, tjänste- och produktutveckling tillsammans med nya satsningar på marknadsföring och försäljning. Därigenom ökar det förvärvade bolagets tillväxt och lönsamhet samt strategiska värde.

Förvärv sker dels av bolag som bildar nya affärsenheter, plattformsförvärv, dels genom tilläggsförvärv till befintliga affärsenheter. Seafire förvärvar en majoritet av aktierna.

Seafire driver verksamheten i två affärssegment, Industri samt Handel & Tjänster.

### AFFÄRSSEGMENT HANDEL OCH TJÄNSTER

- Followit Sweden AB, grundades 1974 och är en ledande specialist för positionering av djur för forskning och boskapsövervakning, men även positionering och övervakning av transporter, fordon och egendom. Bolaget har 11 anställda på verksamheten i Lindesberg.
- Hedén Group AB, grundades 1964 av personal med bakgrund från Hasselblad, och levererar egenutvecklade motorer och kontrollenheter för styrning av fokus, bländare och zoom i filmkameror till den professionella film- och medieindustrin. Verksamheten i Göteborg har 4 anställda.
- Lingua Communication Nordic AB, etablerades 2011 och levererar tjänster för tolkning och översättning. Bolaget har sin verksamhet i Nacka utanför Stockholm med 14 anställda.
- Nordbutiker i Sverige AB är ett ledande e-handelsbolag inom bland annat lätta elfordon. Bolaget har 26 anställda på verksamheten i Norrtälje.

### AFFÄRSSEGMENTET INDUSTRI

- Åkerstedts Verkstads AB grundades 1977 av familjen Åkerstedt och finns i Kvänum i Västergötland med 16 anställda. Bolaget utvecklar, producerar och säljer industrifläktar.

## FINANSIELL UTVECKLING KONCERNEN

### OMSÄTTNING

Under första kvartalet 2020 ökade omsättningen med 74% till 46,1 MSEK jämfört med 26,6 MSEK för 2019. Den organiska tillväxten, exklusive förvärvade bolag, var -10% mot samma period 2019. Linguacom och Åkerstedts hade negativ tillväxt på 16 respektive 13 procent. Followit ökade omsättningen med 16 procent och Hedén 7 procent jämfört med 2019. Nordbutiker som förvärvades den 1 april 2019 hade en tillväxt på 29% mot 2019.

### RESULTAT

Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA, uppgick till 4,0 MSEK (0,6) under kvartalet. Resultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, för rapportperioden uppgick till -1,7 MSEK (-0,3). Koncernens resultat efter skatt uppgick till -1,4 MSEK (-1,7). Samtliga bolag förutom Followit hade ett positivt rörelseresultat före av- och nedskrivningar.

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella tillgångar ökade till -2,4 MSEK (-1,0). Ökningen beror på förvärvsrelaterade nedskrivningar av immateriella tillgångar samt IFRS 16 redovisning. Koncernens finansnetto har belastats med ett räntenetto om -3,4 MSEK (-1,5). Ökningen främst beroende på ökad förvärvskredit.

#### SEGMENTSRAPPORTERING

Seafires verksamhet är uppdelad i två segment; Industri samt Handel & Tjänster. Koncernledningen har fastställt segmenten baserat på den information som behandlas av den högste verkställande beslutsfattaren, det vill säga koncernledningen. Verksamheten indelas utifrån ett försäljnings- och produktinnehållsperspektiv. Segmentet Industri består av Åkerstedt och Handel & Tjänster innefattar Hedén, Followit, Nordbutiker och Linguacom. Resultatet exkluderar management fee och IFRS 16 tillämpas inte i redovisningen av segmenten.

Omsättning per segment	Jan- Mars	Jan - Mars	Jan - Dec
	2020	2019	2019
Handel & tjänster	39 549	18 936	135 187
Industri	6 773	7 746	29 674
<b>Total försäljning</b>	<b>46 322</b>	<b>26 682</b>	<b>164 861</b>

Rörelseresultat	Jan - Mars	Jan - Mars	Jan - Dec
	2020	2019	2019
Handel & tjänster	1 081	-1 523	-11 753
Industri	880	206	562
Koncerngemensamt	-306	978	10 202
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 655</b>	<b>-339</b>	<b>-989</b>
Finansnetto	-3 392	-1 490	-12 787
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 737</b>	<b>-1 829</b>	<b>-13 776</b>

#### KASSAFLÖDE

Den löpande verksamheten gav ett kassaflöde på -1,2 MSEK (-1,0) under första kvartalet 2020. Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändringar av rörelsekapital uppgick till -8,7 MSEK (0). Kassaflödet för investeringsverksamheten uppgick -0,7 MSEK (-32,3) och för finansieringsverksamheten om 7,0 MSEK (40,2). Det totala kassaflödet uppgick till -2,4 MSEK under första kvartalet mot 7,9 MSEK för samma period 2019.

#### INVESTERINGAR

Investeringar om totalt 0,7 MSEK genomfördes under första kvartalet mot 32,3 MSEK under samma period 2019. Under 2020 uppgick koncernens investeringar av materiella anläggningstillgångar till 0,7 MSEK (0,1). Investeringar av rörelseförvärv uppgick till 0 MSEK under första kvartalet 2020 mot 32,1 MSEK 2019.

#### EGET KAPITAL

Koncernens eget kapital uppgick per den 31 mars 2020 till 20,8 MSEK (28,9).

## SKULDSÄTTNING

Den externa bank- och lånefinansiering uppgick till 108,9 MSEK (42,8). Vid utgången av första kvartalet 2020 uppgick outnyttjade kreditfaciliteter och likvida medel till 15,4 MSEK (16,7).

## ÖVRIG INFORMATION

### NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga transaktioner med närstående, förutom avtalsenlig lön och pension till ledande befattningshavare samt styrelsearvode, har skett under kvartalet.

### ORGANISATION OCH KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av moderbolaget Seafire AB och fem helägda dotterbolag, Followit Sweden AB, Hedén Group AB, Lingua Communication Nordic AB, Nordbutiker i Sverige AB och Åkerstedt Verkstads AB. Koncernen har vid periodens utgång totalt 73 anställda varav 24 är kvinnor.

### AKTIER OCH ANDELAR

Antalet aktier i Bolaget uppgick vid rapporteringsperiodens utgång till 9 699 433 aktier. Samtliga aktier är av samma slag och rösträtt. Största ägare per 31 mars 2020 var Perpressa Invest AB med cirka 13,7% av aktierna, Sydsken AB (Johan Bennarsten) med cirka 10,7% av aktierna, Björknäs Förvaltning AB med cirka 10,5% av aktierna och Brohuvudet AB med cirka 10,4% av aktierna.

Bolagets aktie är sedan den 25 juli 2019 listad på Nasdaq First North Growth Market och handlas under kortnamnet SEAF. Dessförinnan var aktien sedan den 17 november 2017 listad på Nordic MTF. Minsta handelspost är en (1) aktie. Kursen vid börsens stängning den 31 mars 2020 var 4,92 SEK per aktie, vilket innebär ett marknadsvärde på cirka 48 MSEK.

### RISKFaktorER

För en beskrivning av Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer hänvisas till detaljerad redovisning i årsredovisningen för 2019. Förutom effekten av coronapandemin på Followits verksamhet har inga väsentliga nya eller förändrade risker eller osäkerhetsfaktorer har identifierats sedan avgivandet av årsredovisningen 2019. Effekterna av coronapandemin är sådana att bolaget inte kan göra en rimlig bedömning av effekterna på bolagets verksamhet och finansiella utveckling. Styrelsen bistår ledningen med att löpande övervaka verksamhetens utveckling i detta sammanhang för att kunna snabbt och effektivt hantera de eventuella risker och situationer som kan uppstå.

### FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport 2 2020	25 augusti 2020
Delårsrapport 3 2020	22 oktober 2020
Bokslutskommuniké 2020	23 februari 2021

### REDOVISNINGSPRINCIPER

Seafire AB (publ) tillämpar IFRS (International Reporting Standards) som antagits av Europeiska Unionen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de principer som tillämpades föregående räkenskapsår. För mer information om dessa hänvisas till not 2 i Bolagets årsredovisning för 2019. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2019. De nya redovisningsstandarderna IFRS 9 och 15 trädde i kraft den 1 januari 2018. I linje med vad företaget tidigare har kommunicerat, har dessa standarder inte någon betydande inverkan på koncernens finansiella rapporter. IFRS 16 trädde i kraft den 1 januari 2019.

#### IFRS 16

IFRS 16 "Leasing" medför förändringar för hur leasingavtal skall redovisas. Gäller från och med 1 januari 2019. Redovisning enligt IFRS 16 innebär att i princip samtliga leasingavtal kommer att redovisas i balansräkningen som tillgångar och skulder. Denna redovisning baseras på att leasetagaren har ingått ett åtagande att betala leasingavgifter och för detta får man en rättighet att utnyttja en tillgång. Seafire har vid övergången till IFRS 16 valt att använda den förenklade metoden. Detta innebär bland annat att avtal där mindre än 12 månader återstår inte kommer att beaktas. Införandet påverkar inte eget kapital.

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

---

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 28 april 2020

Joachim Berner  
Styrelseordförande

Lennart Jacobsson  
Ledamot

Tord Lendau  
Ledamot

Susanne Tillqvist  
Ledamot

Johan Bennarsten  
Verkställande Direktör

## FINANSIELLA RAPPORTER

## KONCERNENS RESULTATRÄKNING

<i>(KSEK)</i>	<b>Jan- Mars 2020</b>	<b>Jan - Mars 2019</b>	<b>Jan - Dec 2019</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning	46 106	26 563	163 927
Övriga intäkter	216	119	11 530
<b>Summa rörelsens intäkter</b>	<b>46 322</b>	<b>26 682</b>	<b>175 457</b>
Handelsvaror	-28 452	-15 020	-88 917
Övriga externa kostnader	-4 800	-2 965	-22 822
Personalkostnader	-9 002	-8 004	-45 778
Övriga rörelsekostnader	-46	-66	-691
Avskrivningar och nedskrivningar	-2 367	-966	-18 238
<b>Summa rörelsens kostnader</b>	<b>-44 667</b>	<b>-27 021</b>	<b>-176 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 655</b>	<b>-339</b>	<b>-989</b>
Finansiella intäkter	96	46	155
Finansiella kostnader	-3 488	-1 536	-12 942
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 737</b>	<b>-1 829</b>	<b>-13 776</b>
Inkomstskatt	311	140	-517
<b>Periodens resultat</b>	<b>-1 426</b>	<b>-1 689</b>	<b>-14 293</b>
<i>Resultat hänförligt till:</i>			
moderbolagets ägare	-1 426	-1 689	-14 293
Resultat per aktie (kronor)	-0,15	-0,22	-1,55
Eget kapital per aktie (kronor)	2,14	3,33	2,29
Genomsnittligt antal aktier under perioden	9 699	7 754	9 222
<b>Antal aktier vid periodens slut</b>	<b>9 699</b>	<b>8 699</b>	<b>9 699</b>

KONCERNENS BALANSRÄKNING

(KSEK)	2020-03-31	2019-03-31	2019-12-31
<b>Anläggningstillgångar</b>			
Immateriella anläggningstillgångar	104 790	75 351	105 874
Materiella anläggningstillgångar	10 047	2 261	9 920
Nyttjanderättstillgångar	13 558	13 636	14 290
Finansiella anläggningstillgångar	120	120	120
Uppskjuten skattefordran	245	245	245
Långfristiga fordringar	2 054	323	2 054
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>130 814</b>	<b>91 936</b>	<b>132 503</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
Varulager	40 607	10 685	39 495
Kundfordringar	20 554	13 582	11 549
Skattefordringar	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	1 115	767	791
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 242	5 029	3 236
Likvida medel	4 306	15 003	6 747
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>72 824</b>	<b>45 066</b>	<b>61 818</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>203 638</b>	<b>137 002</b>	<b>194 321</b>
<b>Eget kapital</b>			
Aktiekapital	1 629	1 263	1 629
Övrigt tillskjutet kapital	87 104	81 639	87 104
Balanserat resultat	-66 557	-52 265	-52 265
Periodens resultat	-1 426	-1 689	-14 293
<b>Summa eget kapital</b>	<b>20 750</b>	<b>28 948</b>	<b>22 176</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Uppskjutna skatteskulder	6 055	2 474	6 304
Långfristig skuld till kreditinstitut	95 755	42 755	87 755
Långfristig leasingkuld	10 505	11 598	11 153
Övriga långfristiga skulder	32 569	0	33 077
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>144 884</b>	<b>56 827</b>	<b>138 289</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder	11 309	5 563	7 132
Aktuella skatteskulder	716	2 114	2 204
Utnyttjad checkräkningskredit	1 904	3 841	2 111
Kortfristig leasingkuld	2 502	2 038	2 632
Övriga kortfristiga skulder	10 277	24 869	8 241
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 296	12 802	11 536
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>38 004</b>	<b>51 227</b>	<b>33 856</b>
<b>Summa skulder</b>	<b>182 888</b>	<b>108 054</b>	<b>172 145</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>203 638</b>	<b>137 002</b>	<b>194 321</b>



KONCERNENS EGNA KAPITAL

<i>(KSEK)</i>	KONCERNEN			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
<b>Ingående balans 2019-01-01</b>	<b>1 207</b>	<b>72 413</b>	<b>-52 264</b>	<b>21 356</b>
Periodens resultat			-1 689	-1 689
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>-1 689</b>	<b>-1 689</b>
Transaktioner med ägare				
Nyemission	52	9 229		9 281
<b>Utgående balans 2019-03-31</b>	<b>1 263</b>	<b>81 639</b>	<b>-53 954</b>	<b>28 948</b>
<b>Ingående balans 2020-01-01</b>	<b>1 629</b>	<b>87 104</b>	<b>-66 557</b>	<b>22 176</b>
Periodens resultat			-1 426	-1 426
<b>Periodens totalresultat</b>			<b>-1 426</b>	<b>-1 426</b>
Transaktioner med ägare				
Nyemission	0	0		0
<b>Utgående balans 2020-03-31</b>	<b>1 629</b>	<b>87 104</b>	<b>-67 983</b>	<b>20 750</b>

## KONCERNENS KASSAFLÖDESANALYS

(KSEK)	Jan- Mars 2020	Jan - Mars 2019	Jan - Dec 2019
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	-	-
Rörelseresultat före finansiella poster	1 655	-339	-989
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	1 006	966	7 578
Erhållen ränta	96	46	155
Erlagd ränta	-3 488	-1 536	-10 063
Betald skatt	-506	-96	1 686
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet</b>	<b>-1 237</b>	<b>-959</b>	<b>-1 633</b>
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital			
Förändring av varulager	-1 112	-189	3 806
Förändring av kortfristiga fordringar	-12 339	1 110	-5 370
Förändring av kortfristiga skulder	5 973	25	-3 162
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 715</b>	<b>-13</b>	<b>-6 359</b>
Kassaflöde från investeringsverksamheten			
Rörelseförvärv	0	-32 121	-74 988
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-741	-132	-1 181
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-741</b>	<b>-32 253</b>	<b>-76 169</b>
Kassaflöde från finansieringsverksamheten			
Nyemission	0	9 281	7 040
Upptagande av lån	8 000	30 775	83 555
Amortering lån	0	0	-4 711
Förändring av checkräkningskredit	-207	121	-1 609
Amortering leasingskuld	-778		-2 092
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 015</b>	<b>40 177</b>	<b>82 183</b>
<b>Totalt kassaflöde</b>	<b>-2 441</b>	<b>7 911</b>	<b>-345</b>
Likvida medel vid periodens början	6 747	7 092	7 092
Likvida medel vid periodens slut	4 306	15 003	6 747
<b>Kassaflödesanalys i sammandrag</b>			
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-8 715</b>	<b>-13</b>	<b>-6 359</b>
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-741</b>	<b>-32 253</b>	<b>-76 169</b>
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>7 015</b>	<b>40 177</b>	<b>82 183</b>
<b>Förändring av likvida medel</b>	<b>-2 441</b>	<b>7 911</b>	<b>-345</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 306</b>	<b>15 003</b>	<b>6 747</b>

## FÖR MER INFORMATION

Johan Bennarsten - VD  
+46 70-7495659  
johan.bennarsten@seafireab.com

Peter Friberg - ekonomichef  
+46 76-175 10 10  
peter.friberg@seafireab.com

Seafire AB (publ)  
Norrländsgatan 14  
111 43 Stockholm  
Organisationsnummer 556540-7615  
[www.seafireab.com](http://www.seafireab.com)

Kontaktuppgifter till Certified Advisor:  
Eminova Fondkommission AB,  
Tel +46 8 684 211 00

## DEFINITIONER

**Seafire, Bolaget** eller **Koncernen** avser Seafire AB (publ), organisationsnummer 556540-7615, eller den koncern eller bolag i den koncern vari Seafire är moderbolag, beroende på sammanhanget.

**Hedén** avser det helägda dotterbolaget Hedén Group AB, organisationsnummer 559060-2073.

**Followit** avser det helägda dotterbolaget Followit Sweden AB, organisationsnummer 556569-4287.

**Linguacom** avser det helägda dotterbolaget Lingua Communication Nordic AB, organisationsnummer 556863-9628.

**Nordbutiker** avser det helägda dotterbolaget Nordbutiker i Sverige AB, organisationsnummer 556908-9385.

**Åkerstedts** avser det helägda dotterbolaget Åkerstedt Verkstads AB, organisationsnummer 556172-8030.

**Bruttomarginal**

Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

**EBIT**

Rörelseresultat före räntenetto och skatt.

**EBITDA**

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

**Eget kapital per aktie**

Eget kapital i förhållande till periodens genomsnittliga antal aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.

**Nettoskuld**

Räntebärande skulder minus räntebärande fordringar minus likvida medel.

**Resultat per aktie**

Periodens resultat i förhållande till periodens genomsnittliga antal utestående aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.